
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20221128
Stavba: Kotelská strouha, ř. km 0,000 - 0,541 a 0,734 - 0,930

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Bousov Datum: 23.4.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 66804418
Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč DIČ:

Projektant: IČ: 87951142
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 87951142
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 545 400,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 545 400,00 114 534,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 659 934,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: vj -A Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20221128

Stavba: Kotelská strouha, ř. km 0,000 - 0,541 a 0,734 - 0,930

Místo: Dolní Bousov Datum: 23.04.2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.
Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 545 400,00 659 934,00

SO stavba
VON von

532 400,00 644 204,00
13 000,00 15 730,00

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kotelská strouha, ř. km 0,000 - 0,541 a 0,734 - 0,930 
Obiekt:

SO - stavba

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Bousov Datum: 23.04.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 66804418
Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč DIČ:

Projektant: IČ: 87951142
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 87951142
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 532 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 532 400,00 21,00% 111 804,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 644 204,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

*

Datum a podpis: Razítko
Datum a podpis: ^ * ^ - A O 3 Razítko

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kotelská strouha, ř. km 0,000 - 0,541 a 0,734 - 0,930
Objekt:

SO - stavba
Místo: Dolní Bousov Datum: 23.04.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

K
Náklady ze soupisu prací 532 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV 532 400,00

1 - Zemní práce 532 400,00

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kotelská strouha, ř. km 0,000 - 0,541 a 0,734 - 0,930
Objekt:

SO - stavba

Místo: Dolní Bousov Datum: 23.04.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 532 400,00

D HSV Práce a dodávky HSV 532 400,00

D 1 Zemní práce
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100

532 400,00

CS ÚRS 2022 021 K 111251201 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy 
do 100 m2 strojně
Odstraněni křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru

rn2 650,000 50,00 32 500,00

PP kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při 
celkové ploše do 100 m2

P Poznámka k položce: 
včelně likvidace (šlěpkováni)

2 K 125703302
Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl do 250 m3 101,000 400,00 40 400.00 CS ÚRS 2022 02
mm dno zpevněné kamenem
Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy

PP tloušťky naplavené vrstvy do 250 mm, se dnem zpevněným lomovým 
kamenem

P Poznámka k položce: 
ruční dočištění koryta
Čištění otevřených koryt vodoteči šíře dna do 5 m hl

3 K 129153101 do 2,5 m v hornině třídy těžiteinosti 1 skupiny 1 a 2 m3 303,000 400,00 121 200,00 CS ÚRS 2022 02
stroině
Čištěni otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného

PP nánosu do 3 m nebo 3 naložením na dopravní prostředek při šířce 
původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině tfídy 
těžiteinosti I skuoinv 1 a 2
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy

CS ÚRS 2022 024 K 162211311 těžiteinosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s

m3 101,000 600,00 60 600,00

PP vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžiteinosti I, skupiny 1 až 3

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny
CS ÚRS 2022 025 K 162211319 třídy těžiteinosti 1 skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 

za každých dalších 10 m
m3 404,000 30,00 12 120,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s
PP vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně-1311

w 101 ‘4 'Přepočtené koeficientem množství
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m

404,000

CS ÚRS 2022 016 K 162351103 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžiteinosti I skupiny 1 
až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

m3 303,000 100,00 30 300,00

PP dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžiteinosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
50 do 500 m
Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m

CS ÚRS 2022 027 K 162751114 výkopku/sypaniny z horniny třidy těžiteinosti 1 skupiny 1 
až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

m3 404,000 200,00 B0 800,00

PP dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžiteinosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 
000 do 7 000 m

B K 167151121 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy m3 404,000 100,00 40 400.00 CS ÚRS 2022 02
těžiteinosti 1 skupiny 1 až 3
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny

PP strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžiteinosti I, skupiny 1 
až 3

9 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační t 727,200 150,00 109 080.00 CS ÚRS 2022 02
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce

PP (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

P Poznámka k položce: 
např, Taum Obrubce 150 KČ/1

w 404*1,8 727,200

10 K R 1 Provizorní komunikace soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Provizorní komunikace

Poznámka k položce:
vyjez z rybníka, provizorní komunikace, ošetření křížení jiných 
komunikaci a vodních toků, čištění komunikací, uvedení dotčených ploch 
do původního slávu, stokování

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kotelská strouha, ř. km 0,000 - 0,541 a 0,734 - 0,930 
Obiekt:

VON - von

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Bousov Datum: 23.04.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 66804418
Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč DIČ:

Projektant: IČ: 87951142
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 87951142
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 13 000,00 21,00% 2 730,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 730,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ,'—'1 • ‘"J J) Razítko

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kotelská strouha, ř. km 0,000 - 0,541 a 0,734 - 0,930
Objekt:

VON - von
Místo: Dolní Bousov

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Datum: 23.04.2023

Projektant: 

Zpracovatel■ 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 000,00 

13 000,00

Strana 7 z 0



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kotel ská strouha, ř. km 0,000 - 0,541 a 0,734 - 0,930
Obiekt:

VON-von
Místo: Dolní Bousov

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23.04.2023

. .

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 000,00
9 K R1 pasportizace okolních objektů soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

PP

P

1 K R2

pasportizace okolních objektů
Poznámka k položce: 
zdokumentováni přístupu na sfav&u
Zřízení a odstranění zařízení staveniště vč. uvedení 
pozemků do původního stavu
Zřízení a odstranění zařízení staveniště vč. uvedeni pozemků do 
původního stavu
Poznámka k položce:

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

PP

p vybaveni ZS - buňky, sklad, TOI, contrála, hasící prostředky, sanační 
prostředky, přístupy

8 K R 3 Doplnění havarijního a povodňového ptánu soubor 1,000 2 000,00 2 000,00
PP Doplnění havarijního a povodňového plánu

3 K R4 Zabezpečeni staveniště soubor 1,000 2 000,00 2 000,00
PP Zabezpečeni staveniště

Poznámka k položco:

p - zábrany v místech uzávěry vozovky, resp. přístupu na hráz
- vymezeni a ohraničeni stavby páskou
- dopravní značeni

5 K R5 Uvedeni dolčených pozemků a komunikací do 
původního (popř. zasmluvněného) stavu soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Uvedeni dotčených pozemků a komunikací do přívodního (popř. 
zasmluvněného) stavu

Čištěni a úklid dotčených komunikací a veřejných

7 K R 6 prostranství, čištění kol veškeré stavební techniky před 
výjezdem ze staveniště po celou dobu stavby, včetně 
všech souvisejících činností.

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

čištění a úklid dotčených komunikaci a veřejných prostranství, čištěni 
PP kol veškeré slavebnl techniky před výjezdem ze staveniště po celou

dobu stavby, včetně všech souvisejících činnosti.

Strana 8 z 8




